Si tamen^{s'} ambe partes, actor^{h'} scilicet et reus, in exercitu inveniantur^{i'}, exceptionem hostici^{k'} alter alteri non opponat^{l'}, dum tamen^{m'} is^{n'}, qui voluerit^{o'} alterum in exercitu convenire, munitus^{p'} sit in exercitu competentibus armis^{q'} et equis^{q'} et aliis^{r'} omnibus^{s'} opportunis et^{t'} necessariis^{u'}, que^{v'} opportunitas et^{w'} necessitas more exercitali^{x'} inducunt, illo etiam non obmissio, ut, si conventus in^{y'} exercitu per se et suis expensis^{z'} militat, is^{a''}, qui eum impedit, ut^{b''} adversarium suum^{c''} possit hostici^{d''} exceptione^{e''} privare^{f''}, eodem modo et^{g''} suis expensis^{h''} militare debebit, ne^{i''} alterius^{k''} podio^{l''}, sub cuius expensis et^{m''} necessariis fuerit in exercitu sustentatus^{n''}, eum^{o''}, qui cum^{p''} expensis^{q''} suis nobis^{r''} laudabiliter servit, impugnet. Que omnia per marescalcum^{s''} nostrum velt^{u''} alium, qui exercitui^{u'''} de^{v'''} mandato nostro pro tempore^{w'''} preerit^{x'''}, cui omnes,

II 20. a-a) fehlt R V₂ P₂ O; De hostiorum exceptione P₁; De exceptionibus hosticis ponendis hiis Alias est Rubrica de eodem P_a; fehlt, am Rand von anderer Hand De exceptione hostici V_a b) fehlt V₂; Imperator P_a c) Hostili V₂; Hosticam P₂ d) exceptione R V₁; fehlt O e) que P_a f) monitus P_a; summotus P₂; fehlt, Lücke O g) ab P₂ h) exercitum P_a i) exceptionem V₂; et exceptionem P₁ k) vel per P₁ l) eorum P₂ m) eum V₂ n) citaverit V₂ P₂ o) que P₁; quia O p) dierum V_a q) inter P_a r) immunitate O s) respontionis V₂ t) nullus R V₁ V_a u) fehlt V_a P₂ v) qui P₂; dazu am Rand von anderer Hand alias est quem teneatur V_a v-y) fehlt γ w-x) teneatur P_a P₂ O x) teneatur P₁ z) cogatur P_a a') in violabiler P₁ P_a b'-b') et cum post litis contestationem R V₁ V_a (so auch γ) c') fehlt P₁ P₂ O d') sumotione R d'-e') et reum submonitum causa rei publice V₂ e') causam P₂; cum O f') contigit P_a g') tantum R h') auctor P₁ i') veniantur V₂; inveniatur V_a k') hosti, danach Lücke P₂ l') opponant P_a m') tantum P₁ n') hiis V₁ P_a O o') voluit V₂ p') fehlt (vgl. Z. 20, Variante u') V₂ q'-q') equis et armis V₂ P_a r') fehlt V₂ s') fehlt P₁ t') fehlt V₂ u') necessariis munitus V₂ v') que omnia P₁; Qui P₂ w') atque V₂ x') exercitalis P_a y') intus in V₁ z') ex^{ps}sis P_a a'') hiis P_a; ut is V_a b''-f') fehlt y c') fehlt P₁ P_a O d') hostica P₂ e') exceptione V₂ f') verbessert aus private R g') ex R h') ex^{ps}sis P_a i') nec V₂; ut P₂ i''-k') fehlt P_a l') tedio V₁ P_a; stipendio P₁; dispensio O m') fehlt V_a n') substentus P₁ o') doppelt O p') eum P₁ q') ex^{ps}sis P_a r') fehlt P₂ s') manescalcum R V₁; merescalcum O t') vel per P_a O u') exercitui nostro V₂; exercitu P_a; in exercitu P₂ O v''-w') pro tempore de mandato nostro V₂ w') fehlt, Lücke O x') fuerit P_a